№ 224, щодо зменшення ціни на одиницю товару,
коригується відпускна ціна за предметом закупівлі
з 01.10.2025 р.: «Капуста білокачанна пізня» дійсна
ціна - 18,00 грн. за 1 кг 2 .Пункт 2.1. Договору № 33
від 10.03.2025 викласти в наступній редакції: 2.1.
Сума договору зменшується на 27000,00
грн.(двадцять сім тисяч гривень 00 копійок).
Ціна Договору становить 53102,00 грн (П’ятдесят
три тисячі сто дві гривні 00 копійок) без ПДВ